
Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Grundlagen beruflicher Bildung
(GbB-Übung) - Termin A

KÄ7/00.14

Di Mi

Grundlagen beruflicher Bildung
(GbB-Vorlesung)

KÄ7/00.10

SpÜ-N: Schulpraktische
Übungen (Nachbereitung)

KÄ7/00.14

Do

Grundlagen beruflicher Bildung
(GbB-Übung) - Termin B

KÄ7/00.14

SpÜ-V: Schulpraktische
Übungen (Vorbereitung) -
Termin A

KÄ7/01.06

SpÜ-V: Schulpraktische
Übungen (Vorbereitung) -
Termin B

KÄ7/00.08

Fr

Grundlagen wissenschaftlichen
Arbeitens

Grundlagen beruflicher Bildung
(GbB-Übung) - Termin C

KÄ7/00.54

Betriebliches
Bildungsmanagement (BBM)

KÄ7/00.14

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 18:19:34


