Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					Grundlagen wissenschaftlichen Arbeitens
09:00					Grundlagen beruflicher Bildung (GbB-Übung) - Termin C
10:00			Grundlagen beruflicher Bildung (GbB-Vorlesung)		KÄ7/00.54
11:00	Grundlagen beruflicher Bildung (GbB-Übung) - Termin A		KÄ7/00.10		
12:00	KÄ7/00.14			Grundlagen beruflicher Bildung (GbB-Übung) - Termin B KÄ7/00.14	Betriebliches Bildungsmanagement (BBM) KÄ7/00.14
13:00		-		KA//00.14	KA//00.14
14:00					
15:00					
16:00				SpÜ-V: Schulpraktische Übungen (Vorbereitung) -	
				Termin A KÄ7/01.06	
17:00				SpÜ-V: Schulpraktische Übungen (Vorbereitung) - Termin B	
10.00			SpÜ-N: Schulpraktische	KÄ7/00.08	
18:00			Übungen (Nachbereitung) KÄ7/00.14		
19:00					